令和 7 年 6 月吉日

お客様各位

                            日本コーケン株式会社

     コーケン防草シート 13A-B(G)の仕様変更につきまして

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび当社製品「コーケン防草シート 13A-B(G)」におきまして、製造機台の変

更に伴い令和 7 年７月販売分より仕様変更させていただくことになりましたのでご案内い

たします。

              敬具

記

■ 対象製品：コーケン防草シート１３A-B（黒）および１３A-G（深緑）

■ 仕様変更内容：厚み・引張強度・伸度（下記表をご参照ください）

■ 仕様変更実施日：令和７年７月１日販売分からとしますが、旧仕様在庫状況により時期

が前後する場合がございます。予め、ご了承くださいますようよろしくお願いいたしま

す。

お客様へはたいへんご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞ諸般の事情をご賢察のうえご

理解賜りますようお願い申し上げます。

※価格の変更はございません。